
Kilpailu 6.2.2016, paikka Sipoo

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:30, tuomari Minna Rä sänen, koirakoita 49, ia 35 s, ea 70 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

1 52 borcol NINJA Jarkko Jormanainen LÄGI 28,84 4,68 -6,16 0 -6,16 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

2 70 belpam Fläp Suvi Koivunen KOTKA 30,64 4,41 -4,36 0 -4,36

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

3 41 belpag Pita Maarianna Sipponen JAU 30,65 4,41 -4,35 0 -4,35

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

4 67 beauce Bro Suvi Aalto RIMA 30,91 4,37 -4,09 0 -4,09

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

5 34 espves Jazz Mona Takkinen HSKH 31,64 4,27 -3,36 0 -3,36

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

6 65 kromfo Ruffe Martti Takala TUUKK 32,92 4,10 -2,08 0 -2,08

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

7 40 borcol Otti Suvi Aalto RIMA 33,54 4,03 -1,46 0 -1,46

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

8 28 isovil Zico Nina Nerg-Toivola HPSK 33,66 4,01 -1,34 0 -1,34

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

9 35 lagrom Toto Laura Nissinen HSKH 35,57 3,80 0,57 0 0,57

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

10 33 borcol Roope Marika Käki HAU 27,86 4,85 -7,14 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

11 51 borcol Breeze Pirjo Yli-Juuti HAU 28,24 4,78 -6,76 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

12 63 borcol Håp Minna Viitanen KKK 30,33 4,45 -4,67 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

13 44 borcol Pera Satu Pihlajamäki LÄGI 31,52 4,28 -3,48 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

14 56 auspai Taika Mira Koponen HSKH 32,55 4,15 -2,45 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

15 55 perunk Haltia Maija Heimonen JAU 42,52 3,17 7,52 0 7,52

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

16 42 lagrom Rico Jukka Pöyry P-HAU 43,75 3,09 8,75 0 8,75

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

17 64 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 33,25 4,06 -1,75 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

18 31 espves Santtu Heidi Kurki JAU 35,04 3,85 0,04 15 15,04

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

29 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

30 borcol Kron Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

32 auskel Andy Janne Karstunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

36 borcol REMO Sari Thil HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

37 borcol Twixy Janne Toivola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

38 belpat Yuuki Outi Siimes PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

39 slapko Otava Timo Ruuttunen HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

43 holpal Aikku Sari Pehkonen RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

45 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

46 borcol Vanttu Minna Viitanen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

47 borcol Särmä Sakari Linnavuori HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

48 borcol Roti Satu Hilli KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

49 espves Noki Emilia Kainulainen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

50 auskel Maisa Noora Heino I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

54 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

57 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

58 borcol Pika Sanna Paasivirta JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

59 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

60 labnou Hugo Kreeta Holopainen POKS RY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

61 sakpai Mari Miisa Rapi LAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

62 borcol Niiru Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

66 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

68 borcol Räppi Janne Toivola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

69 borcol Olli Marika Käki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

71 borcol Joku Therese Åberg HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

72 borcol Pyry Sari Sailas HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

73 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

74 borcol Kim Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

75 stahou Peppi Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

76 borcol Draama Karoliina Myllyoja VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

77 borcol Voltti Saija Mustonen LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

B agilityrata, maksi 3, kello 13:20, tuomari Seppo Sa vikko, koirakoita 46, ia 49 s, ea 98 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

1 45 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU 36,83 4,83 -12,17 0 -12,17

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

2 37 borcol Twixy Janne Toivola JAU 37,68 4,72 -11,32 0 -11,32

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

3 64 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 39,52 4,50 -9,48 0 -9,48 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

4 51 borcol Breeze Pirjo Yli-Juuti HAU 40,25 4,42 -8,75 0 -8,75

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

5 65 kromfo Ruffe Martti Takala TUUKK 42,59 4,18 -6,41 0 -6,41

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3

6 31 espves Santtu Heidi Kurki JAU 42,90 4,15 -6,10 0 -6,10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/3



Kilpailu 6.2.2016, paikka Sipoo

B agilityrata, maksi 3, kello 13:20, tuomari Seppo Sa vikko, koirakoita 46, ia 49 s, ea 98 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

7 71 borcol Joku Therese Åberg HSKH 42,93 4,15 -6,07 0 -6,07

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

8 61 sakpai Mari Miisa Rapi LAU 45,77 3,89 -3,23 0 -3,23

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

9 52 borcol NINJA Jarkko Jormanainen LÄGI 37,84 4,70 -11,16 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

10 63 borcol Håp Minna Viitanen KKK 39,40 4,52 -9,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

10 73 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT 39,40 4,52 -9,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

12 74 borcol Kim Anne Maria Riihimäki HAU 39,41 4,52 -9,59 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

13 69 borcol Olli Marika Käki HAU 40,70 4,37 -8,30 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

14 54 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA 43,57 4,09 -5,43 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

15 28 isovil Zico Nina Nerg-Toivola HPSK 45,47 3,91 -3,53 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

16 77 borcol Voltti Saija Mustonen LAW 36,86 4,83 -12,14 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

17 70 belpam Fläp Suvi Koivunen KOTKA 39,79 4,47 -9,21 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

18 62 borcol Niiru Satu Pihlajamäki LÄGI 45,64 3,90 -3,36 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

19 55 perunk Haltia Maija Heimonen JAU 67,92 2,62 18,92 5 23,92

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

29 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

30 borcol Kron Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

32 auskel Andy Janne Karstunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

33 borcol Roope Marika Käki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

34 espves Jazz Mona Takkinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

35 lagrom Toto Laura Nissinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

36 borcol REMO Sari Thil HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

40 borcol Otti Suvi Aalto RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

42 lagrom Rico Jukka Pöyry P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

43 holpal Aikku Sari Pehkonen RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

44 borcol Pera Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

46 borcol Vanttu Minna Viitanen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

47 borcol Särmä Sakari Linnavuori HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

48 borcol Roti Satu Hilli KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

49 espves Noki Emilia Kainulainen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

50 auskel Maisa Noora Heino I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

53 borcol Ralli Sakari Linnavuori HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

56 auspai Taika Mira Koponen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

57 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

58 borcol Pika Sanna Paasivirta JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

59 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

60 labnou Hugo Kreeta Holopainen POKS RY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

66 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

67 beauce Bro Suvi Aalto RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

68 borcol Räppi Janne Toivola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

72 borcol Pyry Sari Sailas HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

76 borcol Draama Karoliina Myllyoja VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

A agilityrata, maksi 3, kello 14:35, tuomari Seppo Sa vikko, koirakoita 41, ia 50 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

1 45 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU 35,08 5,19 -14,92 0 -14,92

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

2 52 borcol NINJA Jarkko Jormanainen LÄGI 36,16 5,03 -13,84 0 -13,84 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

3 30 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 38,48 4,73 -11,52 0 -11,52

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

4 32 auskel Andy Janne Karstunen BAT 39,04 4,66 -10,96 0 -10,96

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

5 63 borcol Håp Minna Viitanen KKK 39,30 4,63 -10,70 0 -10,70

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

6 31 espves Santtu Heidi Kurki JAU 41,12 4,43 -8,88 0 -8,88

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

7 56 auspai Taika Mira Koponen HSKH 42,47 4,28 -7,53 0 -7,53

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

8 61 sakpai Mari Miisa Rapi LAU 45,82 3,97 -4,18 0 -4,18

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

9 51 borcol Breeze Pirjo Yli-Juuti HAU 36,21 5,03 -13,79 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

10 33 borcol Roope Marika Käki HAU 37,08 4,91 -12,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

11 73 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT 37,40 4,87 -12,60 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

12 65 kromfo Ruffe Martti Takala TUUKK 40,19 4,53 -9,81 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

13 35 lagrom Toto Laura Nissinen HSKH 44,89 4,05 -5,11 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

14 53 borcol Ralli Sakari Linnavuori HSKH 46,87 3,88 -3,13 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3

15 75 stahou Peppi Iina Viitanen HEILU 55,06 3,31 5,06 0 5,06

Koirakerho Heiluhännät ry 2/3



Kilpailu 6.2.2016, paikka Sipoo

A agilityrata, maksi 3, kello 14:35, tuomari Seppo Sa vikko, koirakoita 41, ia 50 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

16 72 borcol Pyry Sari Sailas HI-HA 38,55 4,72 -11,45 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

17 54 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA 40,84 4,46 -9,16 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

18 44 borcol Pera Satu Pihlajamäki LÄGI 50,18 3,63 0,18 10 10,18

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

19 55 perunk Haltia Maija Heimonen JAU 62,35 2,92 12,35 0 12,35

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

20 68 borcol Räppi Janne Toivola JAU 34,34 5,30 -15,66 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

21 77 borcol Voltti Saija Mustonen LAW 36,65 4,97 -13,35 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

22 57 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH 45,70 3,98 -4,30 25 25

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

28 isovil Zico Nina Nerg-Toivola HPSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

29 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

34 espves Jazz Mona Takkinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

36 borcol REMO Sari Thil HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

37 borcol Twixy Janne Toivola JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

46 borcol Vanttu Minna Viitanen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

47 borcol Särmä Sakari Linnavuori HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

48 borcol Roti Satu Hilli KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

49 espves Noki Emilia Kainulainen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

50 auskel Maisa Noora Heino I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

58 borcol Pika Sanna Paasivirta JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

59 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

60 labnou Hugo Kreeta Holopainen POKS RY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

62 borcol Niiru Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

64 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

66 borcol Hups Sanna Rautio HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

70 belpam Fläp Suvi Koivunen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

71 borcol Joku Therese Åberg HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3

76 borcol Draama Karoliina Myllyoja VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/3


